
Petra C. (crhakp) ID 22564 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny nakupující.
  **********************************************************************************************
  ***********************************************************************************************

  Pokud jste si něco vybrali a není vám vše jasné, nebojte napsat jakýkoli dotaz.
  Ráda vám danou věc znova nafotím, přeměřím a popíšu.
  Pokud nemám nějaký zásadní problém, většinou se ozvu do 24 hodin, ale máme malého uplakánka,nespavce a hysterouše,
tak prosím o trpělivost.
  Platby přijímám na účet ČSOB, na dobírku a do zahraničí neposílám.
  Poštovné účtuji dle tarifu ČP, pokud není u zboží uvedeno jinak.
  Jen ještě malé upozornění: věci jsou vyprané po posledním nošení,tedy i před
  půl rokem,v žádném případě však nejsou nijak znečištěné-mám vše uloženo v
  igelitových pytlích.To jen pro upozornění,nemůžu věci prát před odesláním-nemám
  sušičku,a balíček by se zdržel i o 2-3dny (vyprat,usušit,vyžehlit...)

  Ke každé objednávce si můžete vybrat něco ZDARMA, vždy jen jednu věc,pokud vám nenabídnu jinak.

  Zatím mám s MMB a MMA jen ty nejlepší zkušenosti, tak bych byla ráda kdyby to tak i zůstalo.
  Těším se na váš nákup.
  Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

